АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2013 г.                             г. Гудермес                                           № 235

О проведении общественных слушаний

     В  соответствии со статьей 3 Федерального закона от 10.01.2002 г.

№7-ФЗ «Об охране окружающей среды», статьей  9 Федерального закона от

23.11.1995 г. №174-ФЗ «Об экологической экспертизе» и «Положением об

оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на

окружающую среду в Российской  Федерации», утвержденным приказом

Госкомэкологии России от 16.05.2001 г. №372

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Подготовить и провести общественные слушания по вопросу

«Строительство ПС 330 кВ Гудермес с заходами ВЛ 330 кВ».

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению общественных

слушаний (приложение 1).

3. Назначить проведение общественных слушаний  на 4 марта 2013 года по

адресу: ЧР, г.Гудермес, пр.А.Кадырова,14, в здании Дома детского

творчества.

4. Место нахождения комиссии по организации и проведению

общественных слушаний по объекту «ПС 330 кВ Гудермес с заходами

ВЛ 330 кВ» - администрация Гудермесского  муниципального  района

(пр.А.Кадырова,17), тел.8(87152), приемные часы с 9.00 до 17.00 каждый

день, за исключением выходных дней. Замечания и предложения по

объекту «ПС 330 кВ Гудермес с заходами 330 ВЛ 330 кВ» от граждан и

организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также

во время проведения общественных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Гумс» и на

официальном сайте администрации Гудермесского  муниципального

района в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации М.С. Эльдарова.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                         В.С. Насуханов

Верно:

Управделами          Р.О. Радуева

 С-М.У.  Гериханов

          Приложение 1

Состав комиссии:

Кучиев

Магомед Мерлович  заместитель главы администрации,

председатель комиссии

Исмаилов

Алихан  Убайдович  заместитель главы администрации,

заместитель  председателя

комиссии

Эзболатова

Зарема Ахмедовна  начальник отдела имущественных

и земельных отношений и

муниципального заказа, секретарь

комиссии

Гериханов

Сайд-Магомед Увайсович  начальник отдела архитектуры и

градостроительства, член

комиссии

Шахтамиров

Турко Янусаевич  главный специалист района

Комитета ЧР по экологии

Гудермесского  района, член

комиссии

Шемилов

Аюб Андийевич  представитель Росреестра, член

комиссии

Магомадова

Тамара  Лимановна  начальник отдела розыска и

взаимодействия с силовыми  и

духовными структурами,  член

комиссии

Яхихаджиев

Леча Кожалович  депутат Городского совета, член

комиссии

Абуева

Анна Рахимовна  депутат Городского совета, член

комиссии

Беширов

Сулейман Обайкович депутат Райсовета, член комиссии

Эльдаров

Сулейман Баудинович  депутат Райсовета, член комиссии